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Żelowe wkładki do butów amortyzujące wstrząsy - męskie
(42-48)
 

Cena: 25,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Żelowe wkładki amortyzujące wstrząsy w wersji dla mężczyzn przeznaczone do stosowania do codziennego obuwia, które można
stosować np. do tenisówek.

Wkładki pomagają zredukować nadmierny ucisk wywołany codziennymi czynnościami i aktywnościami fizycznymi takimi jak bieganie
czy ćwiczenia lub po prostu chodzenie.

Wykorzystano w nich technologię podwójnego żelu o różnych stopniach twardości. Miękki żel zapewnia lepszą amortyzację i pochłania
wstrząsy przez cały dzień ich użytkowania, twardszy natomiast zapewnia wsparcie dla podbicia oraz pięty.

Na całodzienny komfort noszenia wkładek ma ich odpowiednio zaprojektowany kształt oraz właściwe rozłożenia nacisku i
rozmieszczenie obszarów kontaktu z podłożem.

Sposób użycia:
Jeśli jest taka konieczność, wkładki można przyciąć do odpowiedniego rozmiaru wzdłuż oznaczonymi literami linii wyznaczających
właściwy rozmiar. Ewentualnie jako szablonu można użyć oryginalnej wkładki w noszonym rozmiarze.

Aby uzyskać najlepsze efekty z obuwia należy wyjąć oryginalne wkładki i umieścić w nich wkładki żelowe, tak aby żelowa strona
skierowana była w dół.

Wkładki należy wymieniać gdy są zużyte. Zaleca się aby wymieniać je co 6 miesięcy.

Sposoby na zapobieganie zmęczeniu stóp:
- noszenie dopasowanego obuwia zapewniającego amortyzację i wsparcie stopy

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- częste siadanie z nogami uniesionymi do góry
- częsty ruch w celu pobudzania krążenia
- utrzymywanie prawidłowej wagi ciała

Czyszczenie:
W celu wyczyszczenia wkładek wystarczy przetrzeć je ciepłą namydloną ściereczką. Wkładek nie należy namaczać.

Pasują do rozmiarów:
A: 42
B: 43
C: 44
D: 45
E: 46-47
Cała: 48
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